27 Haziran 2022 Pazartesi Yarisg Programi

5. Kosu Saat:20:00 Handikap 14/Digi /H3

ikramiye 1.)37.000 t 2)14.800 ¢

Yetigtirici Primi 1.)6.383 ¢ 2)2553 %

Forma At ismi Yasg Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey
1.SECRET MOMENT  4yak PLEASANILY PERFECT (USA) - GOLDENATTRACTION 60 SALTAY
2ENIAC 4ydk EVOKE(USA) - SMART RED(GB) 61 I.KATAR
3.ADASUYUM 3ydd ZANJERO(USA) - GIL Giced 555 MAVSAR
4.ALTIN KAFES 8yd k PERFECTO- CADKA 60 Y.CENGIZ
5.PINACOLADA 4ydk DRFONG (USA) - CHNOOK WIND (IRE) 60 H.ALTUNDAG
6.ATESGIBI 3ydd B CORREDOR(USA) - MY JADE 53  Y.CELIKBAS
7KORTVELIGOGO  4ydk LASTEXT- FUL STORVI(USA) 56,5 F.YARDIMCI
8.PRENSES HIRA 4yd k PERFECTO- BLHATHRAH (IRE) 545 MISIK
9.REPERIN 3ykd GENERAL QUARTERS (USA) - SIDRA 50 AH.BAYAR
10.SEDAKIZIM 5ydk TOCCET (USA) - EZO SAH 55 I.AKYAWUZ
11.PRENSES GOLDA 6ydk PANRVER- GOLDA 545 NALTIN
12.8ARI 3yad KULOGLU- INDIANPRINCESS 50 UMUT DEMR

Sahip
ALI SEKER

i. HAL. ALTINTEN
BUB. ERCAN

ABD. OZKAN

BIS. GELIK

SAL. DOGAN

FEH. DEMR

SER. BAKAL

ZEK. DOGANTURK
HAZ AKTAS

AYT. SALTABAS

SAL. DURU

2. 4'LU GANYAN, 5. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UCLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

3.)7.400 ¢
3)1277 ¢

Antrenoér
MGUNDUZ

V.ONDER
MBALTA
OHARIS
V.ONDER
VEH.ASLAN
Y.MAZLUMOK
B. ILVAN
ACIZIK
ATOPRAK
Y.MAZLUMOK

ATOPRAK

11

12

10

HP Son6Y.

45

43

42

41

41

37

32

32

31

29

28

16

412777

066039

526652

979624

239693

226156

958941

572868

092865

544950

070692

5770

Sanliurfa Hipdromu (11. Yans Giinii)

1300 Kum

4)3700 &
4)638 ¢

KGS s20 EniyiD. Gy AGF  idm
8 16 12217 850 599(7)

12 12 12889 16,65 6.57(6) True
7 16 12836 4,65 1546(3) True
8 12 12206 640 12.5(4)

8 12 12875 1050 9.62(5) True

8 18 1290 522(8) True
12 20 320 18.37(1) True
8 11 1.23.30 0.37(12)

7 12 10,85 4.19(9) True

21 15 12341 1520 4.06(10) True
8 7 12191 445 16.93(2)

14 16 1.26.03 6025 0.7(11)



